ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂY SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 459/UBND-VP Phường Tây Sơn, ngày 01 tháng 9 năm 2021

V/v thông báo đường dây nóng tiếp

nhận thông tin phản ánh về công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

Kính gửi:

  -UBND thị xã An Khê;

  -BCĐ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 thị xã An Khê;

  -Các Cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa bàn phường;

  -BCĐ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 phường;

  -Các Tổ dân phố trên địa bàn phường.

 Thực hiện Quyết định số 504/QĐ-UBND, ngày 31/8/2021 của Chủ tịch

UBND phường Tây Sơn về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-

19. Để tiện cho việc liên hệ, trao đổi những nội dung liên quan đến công tác phòng,

chống dịch trên địa bàn phường, đồng thời tiếp nhận những phản ánh kiến nghị liên

quan đến công tác tổ chức triển khai thực hiện phòng, chống dịch Covid-19.

Nay UBND phường công bố số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông

tin phản ánh của cơ quan đơn vị, nhân dân về công tác phòng chống dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn phường như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

01 Lữ Văn Tâm Chủ tịch UBND  phường 0935 570 313

02 Trình Ngọc Hiền Chủ tịch UBMTTQVN phường 0905 003 012

03 Lê Thị Minh Chung Phó Chủ tịch UBND phường 0935 713 727

04 Hà Thị Thanh Tuyết Trưởng Trạm y tế phường 0986 782 782

Điện thoại cố định Trạm y tế phường: 0269 6536 999

Vậy UBND phường thông báo để quý cơ quan, đơn vị, nhân dân trên địa bàn

phường biết, liên hệ./.

Nơi nhận:  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
-Như kính gửi;   CHỦ TỊCH
-TT Đảng ủy, HĐND (b/c);

-TT UB MTTQ, các Đoàn thể;

-UBND phường (t/h);

-07 Tổ dân phố (t/h);

-Lưu VP.UBND phường.

  Lữ Văn Tâm